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Bestenliste
 50m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 

Platz Name Jg. Zeit Datum Ort
1. Ditterich, Delara 2005  00:34,65** 01.11.2015 Beatusbad   56073...
2. Puth, Milena Theresa 1993  00:34,80 28.09.2003 Mainz
3. Luschnitz, Sophie 2008  00:36,38 18.11.2018 Hofheim
4. Grummt, Tiffany 1985  00:37,23 01.01.1995
5. Wedel, Brooke Claire 1994  00:37,85 06.11.2004 Mainz
6. Tommasone, Jasmin 2003  00:38,17* 10.11.2013 Bad Bergzabern
7. Post, Marie 1994  00:38,59 05.12.2004 Nieder-Olm
8. König, Alexandra 1993  00:38,93 30.11.2003 Nieder-Olm
9. Brill, Eva 1990  00:39,09 03.12.2000 Nieder-Olm

10. Zimmermann, Nicola 1995  00:40,69 26.06.2005 Worms
11. Schmell, Luna Marie 2002  00:40,75 03.11.2012 Beatusbad   56073...
12. Traxel, Tabita 1997  00:40,78 24.06.2007 Worms
13. Kiegler, Hanna 2003  00:40,94 27.10.2013 Hallenbad "Oppti-...
14. Fiedler, Lucy 2008  00:41,27 18.11.2018 Hofheim
15. Fiedler, Lilli 2005  00:41,63 15.11.2015 Hallenbad "Oppti-...
16. Walter, Maja Vivien 2009  00:41,95 16.02.2019 Geisenheim
17. Patzig, Christina 1990  00:42,05 24.09.2000 Mainz
18. Tänzler, Alina 2008  00:42,44 28.10.2018 Hallenbad Opptima...
19. Schmid, Nina 1994  00:42,64 27.06.2004 Worms
20. Weiler, Emma 2008  00:43,02 28.10.2018 Hallenbad Opptima...

 *=Zwischenzeit **=Startschwimmerin

 100m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  01:17,59 08.11.2015 Bad Bergzabern
2. Puth, Milena Theresa 1993  01:18,94 09.11.2003 Bingen-Büdesheim
3. Luschnitz, Sophie 2008  01:24,42 18.11.2018 Hofheim
4. Grummt, Tiffany 1985  01:26,71 01.01.1995
5. Wedel, Brooke Claire 1994  01:26,85 07.11.2004 Mainz
6. Traxel, Tabita 1997  01:29,50 23.09.2007 Simmern
7. König, Alexandra 1993  01:29,84 28.09.2003 Baunatal
8. Keller, Lisa 1997  01:30,41 09.12.2007 Pirmasens
9. Fiedler, Lucy 2008  01:31,28 04.11.2018 Mainz

10. Post, Marie 1994  01:34,74 21.11.2004 Bingen-Büdesheim
11. Scherf, Franziska 1999  01:35,50 25.01.2009 Budenheim
12. Krollmann, Nadine 1995  01:36,91 27.11.2005 Simmern
13. Schön, Marlena Victoria 2009  01:38,68 19.05.2019 Gau-Algesheim
14. Ertel, Cathrin 1990  01:40,63 10.12.2000 Wiesbaden
15. Gallrein, Hannah 1998  01:41,37 08.11.2008 Essen
15. Fiedler, Lilli 2005  01:41,37 05.12.2015 Landau in der Pfalz
17. Fritschi, Sarah 1985  01:41,41 01.01.1995
18. Walter, Maja Vivien 2009  01:42,07 16.02.2019 Geisenheim
19. Düring, Helena 2003  01:42,21 27.10.2013 Eschborn
20. Debo, Vanessa 1992  01:42,31 22.09.2002 Baunatal
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 200m Schmetterling Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Fiedler, Lucy 2008  03:19,93 17.11.2018 Hofheim
2. König, Alexandra 1993  03:29,79 27.09.2003 Baunatal
3. Kiegler, Hanna 2003  03:49,10 28.09.2013 Hofheim
4. Traxel, Tabita 1997  03:50,64 28.01.2007 Budenheim

 25m Rücken Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Misskampf, Annika 1998  00:42,63 08.11.2008 Essen

 50m Rücken Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Grummt, Tiffany 1985  00:37,26 01.01.1995
2. Tommasone, Jasmin 2003  00:38,26 27.10.2013 Hallenbad "Oppti-...
3. Luschnitz, Sophie 2008  00:38,64 17.11.2018 Hofheim
4. Puth, Milena Theresa 1993  00:38,81 28.09.2003 Mainz
5. Ditterich, Delara 2005  00:39,78 18.01.2015 Eppelheim
6. Moldhäufel, Ines 1989  00:40,07 14.11.1999 Oppenheim
7. Bouvain, Luisa 2005  00:40,18 10.05.2015 Gau-Algesheim
8. Wedel, Brooke Claire 1994  00:40,25 26.09.2004 Mainz
9. Golz, Lilly Charlotte 2005  00:40,68 10.05.2015 Gau-Algesheim

10. Walter, Maja Vivien 2009  00:41,13 19.05.2019 Gau-Algesheim
11. Albrecht, Sabine 1990  00:41,16 24.09.2000 Mainz
12. Bas, Ece 1992  00:41,53 10.11.2002 Oppenheim
13. Traxel, Tabita 1997  00:41,63 24.06.2007 Worms
14. Debo, Vanessa 1992  00:41,69 10.11.2002 Oppenheim
15. Schmid, Nina 1994  00:41,77 27.06.2004 Worms
16. Deufel, Lisa 1997  00:41,82 24.11.2007 Idar-Oberstein
17. König, Klara 2004  00:41,98 27.09.2014 Mainz (Taubertsbe...
18. Schilling, Melina 2006  00:42,09 17.12.2016 Koblenz
19. Nickles, Luisa 1999  00:42,10 29.11.2009 Hallenbad der Sta...
20. Kiegler, Hanna 2003  00:42,17 27.10.2013 Hallenbad "Oppti-...
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 100m Rücken Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Beck, Eva 1999  01:11,73 07.03.2009 Koblenz
2. Ditterich, Delara 2005  01:16,22** 01.11.2015 Beatusbad   56073...
3. Grummt, Tiffany 1985  01:20,04 01.01.1995
4. Schmell, Luna Marie 2002  01:20,16 03.11.2012 Beatusbad   56073...
5. Keller, Lisa 1997  01:22,47 09.12.2007 Pirmasens
6. Scherf, Franziska 1999  01:22,62 25.01.2009 Budenheim
7. Luschnitz, Sophie 2008  01:23,02 17.11.2018 Hofheim
8. Bouvain, Luisa 2005  01:23,86 08.11.2015 Bad Bergzabern
9. Fiedler, Lucy 2008  01:24,13 04.11.2018 Mainz

10. Schmell, Juli Clara 2006  01:24,57 06.11.2016 Kaiserslautern
11. Wedel, Brooke Claire 1994  01:25,88 10.10.2004 Mainz
12. Golz, Lilly Charlotte 2005  01:26,45 08.11.2015 Bad Bergzabern
13. Post, Marie 1994  01:26,72 07.11.2004 Mainz
14. Traxel, Tabita 1997  01:28,69 06.10.2007 Gau-Algesheim
15. Nickles, Luisa 1999  01:29,31 29.11.2009 Hallenbad der Sta...
16. Widmer, Nina 1998  01:29,75 14.12.2008 Pirmasens
17. Fiedler, Lilli 2005  01:30,20 05.12.2015 Landau in der Pfalz
18. König, Alexandra 1993  01:30,64 08.03.2003 Ludwigshafen
19. Moldhäufel, Ines 1989  01:30,78 05.12.1999 Nieder-Olm
20. Deufel, Lisa 1997  01:31,03 09.12.2007 Pirmasens

 **=Startschwimmerin

 200m Rücken Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  02:45,15 07.11.2015 Bad Bergzabern
2. Schmell, Luna Marie 2002  02:49,21 10.11.2012 Kaiserslautern
3. Keller, Lisa 1997  02:51,41 08.12.2007 Pirmasens
4. Schmell, Juli Clara 2006  02:52,55 05.11.2016 Kaiserslautern
5. Bouvain, Luisa 2005  02:54,82 07.11.2015 Bad Bergzabern
6. Grummt, Tiffany 1985  02:57,10 01.01.1995
7. Fiedler, Lucy 2008  02:59,31 03.11.2018 Mainz
8. Post, Marie 1994  02:59,71 06.11.2004 Mainz
9. Wedel, Brooke Claire 1994  03:02,35 21.11.2004 Bingen-Büdesheim

10. Widmer, Nina 1998  03:08,31 13.12.2008 Pirmasens
11. Debo, Vanessa 1992  03:09,50 21.09.2002 Baunatal
12. Walter, Maja Vivien 2009  03:09,67 26.01.2019 Frankfurt
13. Schön, Marlena Victoria 2009  03:10,44 26.01.2019 Frankfurt
14. König, Klara 2004  03:12,24 28.09.2014 Mainz (Taubertsbe...
15. Schilling, Melina 2006  03:13,29 05.11.2016 Kaiserslautern
16. Maier, Melissa 2007  03:13,87 04.11.2017 Pirmasens
17. Traxel, Tabita 1997  03:14,21 27.01.2007 Budenheim
18. Nickles, Luisa 1999  03:14,89 29.11.2009 Hallenbad der Sta...
19. Golz, Lilly Charlotte 2005  03:15,54 27.09.2015 Mainz (Taubertsbe...
20. Haveresch, Alina 2005  03:19,55 01.11.2015 Raunheim



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 50m Brust Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  00:39,45 17.11.2018 Hofheim
2. Puth, Milena Theresa 1993  00:41,64 28.09.2003 Mainz
3. König, Alexandra 1993  00:42,53 09.11.2003 Bingen-Büdesheim
4. Tommasone, Jasmin 2003  00:44,04* 09.11.2013 Bad Bergzabern
5. Grummt, Tiffany 1985  00:44,17 01.01.1995
6. Fritschi, Sarah 1985  00:44,76 01.01.1995
7. Schmid, Nina 1994  00:44,86 07.11.2004 Mainz
8. Golz, Lilly Charlotte 2005  00:44,90 10.05.2015 Gau-Algesheim
8. Bouvain, Luisa 2005  00:44,90 10.05.2015 Gau-Algesheim

10. Porn, Nele 2001  00:45,13 30.10.2011 Oppenheim
11. Gehres, Luna Marie 2005  00:46,28 11.10.2015 Eschborn
12. Albrecht, Sabine 1990  00:46,77 24.09.2000 Mainz
13. Kerz, Bettina 1986  00:46,80 17.11.1996 Worms
14. Wedel, Brooke Claire 1994  00:46,83 26.09.2004 Mainz
15. Hack, Mia-Belen 2007  00:46,87 29.10.2017 Hallenbad Opptima...
16. Kelat, Karen 1994  00:47,30 07.11.2004 Mainz
17. Patzig, Christina 1990  00:48,20 24.09.2000 Mainz
18. Welz, Meret 2002  00:48,23 09.09.2012 Maintal
19. Heckmann, Tanja 1993  00:48,43 09.11.2003 Bingen-Büdesheim
20. Schmahl, Jana Sophie 2004  00:48,53 10.05.2014 Weiterstadt

 *=Zwischenzeit

 100m Brust Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  01:26,27 18.11.2018 Hofheim
2. Puth, Milena Theresa 1993  01:30,24 18.01.2003 Budenheim
3. Grummt, Tiffany 1985  01:30,77 01.01.1995
4. Ditterich, Delara 2005  01:32,13** 31.10.2015 Beatusbad   56073...
5. König, Alexandra 1993  01:32,44 30.11.2003 Nieder-Olm
6. Schmid, Nina 1994  01:34,46 09.10.2004 Mainz
7. Tommasone, Jasmin 2003  01:34,59 09.11.2013 Bad Bergzabern
8. Fiedler, Lucy 2008  01:35,27 22.09.2018 Mainz (Taubertsbe...
9. Golz, Lilly Charlotte 2005  01:35,58 26.09.2015 Mainz (Taubertsbe...

10. Scherf, Franziska 1999  01:36,72 25.01.2009 Budenheim
11. Bouvain, Luisa 2005  01:36,77 07.11.2015 Bad Bergzabern
12. Porn, Nele 2001  01:37,64 05.11.2011 Mainz
13. Moldhäufel, Ines 1989  01:38,21 05.12.1999 Nieder-Olm
14. Traxel, Tabita 1997  01:38,63 17.11.2007 Ffm-Bergen Enkheim
15. Fritschi, Sarah 1985  01:39,24 01.01.1995
16. Gehres, Luna Marie 2005  01:39,72 07.11.2015 Bad Bergzabern
17. Kelat, Karen 1994  01:40,50 21.11.2004 Bingen-Büdesheim
18. Schmahl, Jana Sophie 2004  01:41,07 10.05.2014 Weiterstadt
19. Schmell, Luna Marie 2002  01:41,34 15.09.2012 Mainz (Taubertsbe...
20. Wedel, Brooke Claire 1994  01:41,52 21.11.2004 Bingen-Büdesheim

 **=Startschwimmerin
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 200m Brust Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  03:08,61 04.11.2018 Mainz
2. König, Alexandra 1993  03:15,54 27.09.2003 Baunatal
3. Bouvain, Luisa 2005  03:22,30 08.11.2015 Bad Bergzabern
4. Golz, Lilly Charlotte 2005  03:25,50 26.09.2015 Mainz (Taubertsbe...
5. Schmid, Nina 1994  03:26,65 21.11.2004 Bingen-Büdesheim
6. Fiedler, Lucy 2008  03:27,34 17.11.2018 Hofheim
7. Schmahl, Jana Sophie 2004  03:27,74 16.03.2014 Eschborn
8. Traxel, Tabita 1997  03:29,26 09.12.2007 Pirmasens
9. Kelat, Karen 1994  03:32,55 21.11.2004 Bingen-Büdesheim

10. Porn, Nele 2001  03:33,22 11.12.2011 Großauheim
11. Schmell, Luna Marie 2002  03:34,38 15.09.2012 Mainz (Taubertsbe...
12. Gehres, Luna Marie 2005  03:35,89 08.11.2015 Bad Bergzabern
13. Barthelmann, Sara 1997  03:36,54 23.09.2007 Simmern
14. Tänzler, Alina 2008  03:39,03 18.11.2018 Frankfurt
15. Fritschi, Sarah 1985  03:39,13 01.01.1995
16. Schilling, Melina 2006  03:42,16 06.11.2016 Kaiserslautern
17. König, Klara 2004  03:46,04 27.09.2014 Mainz (Taubertsbe...
18. Drube, Luisa 2004  03:46,75 22.11.2014 Hofheim
19. Kemmerer, Felicitas 1996  03:47,10 29.01.2006 Budenheim
20. Weyer, Anna Lena 2006  03:49,52 17.09.2016 Mainz (Taubertsbe...

 50m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Puth, Milena Theresa 1993  00:30,61 16.11.2003 Bad Berzabern
2. Ditterich, Delara 2005  00:31,09 27.09.2015 Mainz (Taubertsbe...
3. Grummt, Tiffany 1985  00:32,16 01.01.1995
4. Luschnitz, Sophie 2008  00:32,91 21.10.2018 Oberursel
5. Tommasone, Jasmin 2003  00:33,02 28.09.2013 Hofheim
6. Post, Marie 1994  00:33,74 07.11.2004 Mainz
7. Deufel, Lisa 1997  00:33,91 04.11.2007 Oppenheim
8. Bouvain, Luisa 2005  00:34,21** 10.05.2015 Gau-Algesheim
9. König, Alexandra 1993  00:34,43 09.11.2003 Bingen-Büdesheim

10. Schmid, Nina 1994  00:34,61 26.09.2004 Mainz
11. Barthelmann, Sara 1997  00:34,63 17.11.2007 Ffm-Bergen Enkheim
11. Golz, Lilly Charlotte 2005  00:34,63 10.05.2015 Gau-Algesheim
13. Manz, Johanna 1988  00:35,50 27.09.1998 Mainz
14. Debo, Vanessa 1992  00:35,53 10.11.2002 Oppenheim
15. Traxel, Tabita 1997  00:35,87 24.06.2007 Worms
15. Mühlisch, Charlotte 2003  00:35,87 27.10.2013 Hallenbad "Oppti-...
17. Brill, Eva 1990  00:35,89 24.09.2000 Mainz
18. Hack, Mia-Belen 2007  00:35,95 07.10.2017 Eschborn
19. König, Klara 2004  00:36,16 28.09.2014 Mainz (Taubertsbe...
20. Wedel, Brooke Claire 1994  00:36,33 26.09.2004 Mainz

 **=Startschwimmerin
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 100m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Puth, Milena Theresa 1993  01:06,97 15.11.2003 Bad Berzabern
2. Ditterich, Delara 2005  01:07,84 07.11.2015 Bad Bergzabern
3. Grummt, Tiffany 1985  01:08,60 01.01.1995
4. Scherf, Franziska 1999  01:10,06 25.01.2009 Budenheim
5. Luschnitz, Sophie 2008  01:11,88 03.11.2018 Mainz
6. Fiedler, Lucy 2008  01:12,19 03.11.2018 Mainz
7. Tommasone, Jasmin 2003  01:12,20** 26.10.2013 Mainz
8. Schmell, Luna Marie 2002  01:14,00 10.11.2012 Kaiserslautern
9. Schmell, Juli Clara 2006  01:14,29 05.11.2016 Kaiserslautern

10. Post, Marie 1994  01:14,84 06.11.2004 Mainz
11. Bouvain, Luisa 2005  01:15,29 07.11.2015 Bad Bergzabern
12. König, Alexandra 1993  01:15,35 30.11.2003 Nieder-Olm
13. Brill, Eva 1990  01:15,47 03.12.2000 Nieder-Olm
14. Traxel, Tabita 1997  01:15,68 17.11.2007 Ffm-Bergen Enkheim
15. Golz, Lilly Charlotte 2005  01:15,77 07.11.2015 Bad Bergzabern
16. Schmid, Nina 1994  01:17,16 06.11.2004 Mainz
17. Debo, Vanessa 1992  01:17,21 21.09.2002 Baunatal
18. Deufel, Lisa 1997  01:17,57 08.12.2007 Pirmasens
19. Krollmann, Nadine 1995  01:18,46 27.11.2005 Simmern
20. Wedel, Brooke Claire 1994  01:18,62 06.11.2004 Mainz

 **=Startschwimmerin

 200m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  02:26,60 26.09.2015 Mainz (Taubertsbe...
2. Luschnitz, Sophie 2008  02:35,85 17.11.2018 Hofheim
3. Grummt, Tiffany 1985  02:36,40 01.01.1995
4. König, Alexandra 1993  02:38,81 30.11.2003 Nieder-Olm
5. Fiedler, Lucy 2008  02:39,68 03.11.2018 Mainz
6. Schmell, Luna Marie 2002  02:40,54 10.11.2012 Kaiserslautern
7. Schmell, Juli Clara 2006  02:40,64 05.11.2016 Kaiserslautern
8. Tommasone, Jasmin 2003  02:40,95 09.11.2013 Bad Bergzabern
9. Bouvain, Luisa 2005  02:41,37 07.11.2015 Bad Bergzabern

10. Brill, Eva 1990  02:42,91 03.12.2000 Nieder-Olm
11. Barthelmann, Sara 1997  02:44,22 08.12.2007 Pirmasens
12. Deufel, Lisa 1997  02:44,25 08.12.2007 Pirmasens
13. Post, Marie 1994  02:45,60 06.11.2004 Mainz
14. Wedel, Brooke Claire 1994  02:47,93 21.11.2004 Bingen-Büdesheim
15. Golz, Lilly Charlotte 2005  02:47,94 07.11.2015 Bad Bergzabern
16. Debo, Vanessa 1992  02:50,18 22.09.2002 Baunatal
17. Moldhäufel, Ines 1989  02:50,56 05.12.1999 Nieder-Olm
18. Traxel, Tabita 1997  02:51,46 22.09.2007 Simmern
19. Fiedler, Lilli 2005  02:51,53 07.11.2015 Bad Bergzabern
20. Patzig, Christina 1990  02:52,55 03.12.2000 Nieder-Olm
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 400m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  05:16,82 08.11.2015 Bad Bergzabern
2. Bouvain, Luisa 2005  05:28,62 08.11.2015 Bad Bergzabern
3. Fiedler, Lucy 2008  05:31,02 17.11.2018 Hofheim
4. Tommasone, Jasmin 2003  05:32,05 10.11.2013 Bad Bergzabern
5. Luschnitz, Sophie 2008  05:34,12 04.11.2018 Mainz
6. Schmell, Juli Clara 2006  05:34,68 06.11.2016 Kaiserslautern
7. Schmell, Luna Marie 2002  05:37,36 11.11.2012 Kaiserslautern
8. Deufel, Lisa 1997  05:43,66 09.12.2007 Pirmasens
9. Traxel, Tabita 1997  05:46,64 09.12.2007 Pirmasens

10. Barthelmann, Sara 1997  05:47,80 09.12.2007 Pirmasens
11. Scherf, Franziska 1999  05:50,47 24.01.2009 Budenheim
12. Wedel, Brooke Claire 1994  05:50,65 09.10.2004 Mainz
13. Post, Marie 1994  05:51,40 09.10.2004 Mainz
14. König, Alexandra 1993  05:57,33 18.01.2003 Budenheim
15. Manz, Johanna 1988  05:59,47 05.12.1998 Wiesbaden
16. König, Klara 2004  06:03,30 09.11.2014 Mainz
17. Schmid, Nina 1994  06:03,34 07.11.2004 Mainz
18. Puth, Milena Theresa 1993  06:04,11 18.01.2003 Budenheim
19. Fiedler, Lilli 2005  06:04,48 08.11.2015 Bad Bergzabern
20. Widmer, Nina 1998  06:04,59 14.12.2008 Pirmasens

 800m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Fiedler, Lucy 2008  11:30,73 04.11.2018 Mainz
2. Wedel, Brooke Claire 1994  11:46,69 20.11.2004 Bingen-Büdesheim
3. Post, Marie 1994  11:58,82 20.11.2004 Bingen-Büdesheim
4. Barthelmann, Sara 1997  12:05,34 08.12.2007 Pirmasens
5. Deufel, Lisa 1997  12:38,20 06.10.2007 Gau-Algesheim
6. Kelat, Karen 1994  13:32,77 20.11.2004 Bingen-Büdesheim
7. Dengler-Harles, Fiona 1997  14:42,41 06.10.2007 Gau-Algesheim
8. Hemmelmann, Hannah 1997  16:04,21 06.10.2007 Gau-Algesheim
9. Fuhrmann, Jana 1997  18:43,70 07.10.2007 Gau-Algesheim

 1500m Freistil Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Fuhrmann, Jana 1997  34:49,10 07.10.2007 Gau-Algesheim
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 100m Lagen Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Puth, Milena Theresa 1993  01:18,69 30.11.2003 Nieder-Olm
2. Ditterich, Delara 2005  01:18,86 07.11.2015 Bad Bergzabern
3. Luschnitz, Sophie 2008  01:20,12 03.11.2018 Mainz
4. Grummt, Tiffany 1985  01:21,75 01.01.1995
5. König, Alexandra 1993  01:23,36 30.11.2003 Nieder-Olm
6. Tommasone, Jasmin 2003  01:24,03 27.10.2013 Hallenbad "Oppti-...
7. Fiedler, Lucy 2008  01:24,62 22.09.2018 Mainz (Taubertsbe...
8. Wedel, Brooke Claire 1994  01:26,86 06.11.2004 Mainz
9. Schmell, Luna Marie 2002  01:27,17 15.09.2012 Mainz (Taubertsbe...

10. Schmell, Juli Clara 2006  01:27,95 05.11.2016 Kaiserslautern
11. Schmid, Nina 1994  01:28,65 06.11.2004 Mainz
12. Golz, Lilly Charlotte 2005  01:28,92 07.11.2015 Bad Bergzabern
13. Welz, Meret 2002  01:29,04 10.11.2012 Kaiserslautern
14. Bouvain, Luisa 2005  01:29,29 20.09.2015 Simmern
15. Nickles, Antonia 2002  01:29,44 10.11.2012 Kaiserslautern
16. Post, Marie 1994  01:30,47 25.09.2004 Baunatal
17. Deufel, Lisa 1997  01:30,71 08.12.2007 Pirmasens
18. Moldhäufel, Ines 1989  01:30,82 14.11.1999 Oppenheim
19. Manz, Johanna 1988  01:30,85 29.11.1998 Nieder-Olm
20. Patzig, Christina 1990  01:31,17 24.09.2000 Mainz

 200m Lagen Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Puth, Milena Theresa 1993  02:49,40 09.11.2003 Bingen-Büdesheim
2. Ditterich, Delara 2005  02:50,52 27.09.2015 Mainz (Taubertsbe...
3. Luschnitz, Sophie 2008  02:53,23 04.11.2018 Mainz
4. König, Alexandra 1993  02:54,02 30.11.2003 Nieder-Olm
5. Grummt, Tiffany 1985  02:58,41 01.01.1995
6. Scherf, Franziska 1999  02:59,85 24.01.2009 Budenheim
7. Tommasone, Jasmin 2003  03:00,43 10.11.2013 Bad Bergzabern
8. Schmell, Luna Marie 2002  03:00,57 11.11.2012 Kaiserslautern
9. Fiedler, Lucy 2008  03:01,16 18.11.2018 Hofheim

10. Schmell, Juli Clara 2006  03:02,98 06.11.2016 Kaiserslautern
11. Wedel, Brooke Claire 1994  03:03,35 05.12.2004 Nieder-Olm
12. Traxel, Tabita 1997  03:04,70 09.12.2007 Pirmasens
13. Keller, Lisa 1997  03:04,92 09.12.2007 Pirmasens
14. Bouvain, Luisa 2005  03:05,26 08.11.2015 Bad Bergzabern
15. Post, Marie 1994  03:06,01 05.12.2004 Nieder-Olm
16. Brill, Eva 1990  03:09,44 03.12.2000 Nieder-Olm
17. Nickles, Antonia 2002  03:13,45 11.11.2012 Kaiserslautern
18. Schmahl, Jana Sophie 2004  03:13,87 23.02.2014 Bruchköbel
19. Golz, Lilly Charlotte 2005  03:14,08 08.11.2015 Bad Bergzabern
20. Kiegler, Hanna 2003  03:16,21 10.11.2013 Bad Bergzabern



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 400m Lagen Weiblich, Kurzbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  06:03,09 03.11.2018 Mainz
2. Fiedler, Lucy 2008  06:21,85 21.10.2018 Oberursel
3. Deufel, Lisa 1997  06:58,89 25.11.2007 Idar-Oberstein

 50m Schmetterling Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Tommasone, Jasmin 2003  00:40,20* 14.12.2013 Wetzlar
2. Traxel, Tabita 1997  00:41,70 03.06.2007 Frankenthal
3. Welz, Meret 2002  00:41,77 16.12.2012 Offenbach
4. Walter, Maja Vivien 2009  00:41,85 08.06.2019 Eisenberg
5. Schön, Marlena Victoria 2009  00:42,14 08.06.2019 Eisenberg
6. Keller, Lisa 1997  00:42,44 16.12.2007 Offenbach
7. Schmell, Juli Clara 2006  00:43,24 09.07.2016 Neustadt
8. Zimmermann, Nicola 1995  00:43,61 05.06.2005 Frankenthal
9. Debo, Vanessa 1992  00:43,84 27.10.2002 Mainz

10. Weiler, Emma 2008  00:44,85 08.04.2018 Neustadt
11. Zalto, Julia 2009  00:45,68 08.06.2019 Eisenberg
12. Brill, Eva 1990  00:46,13 08.04.2000 Neustadt
13. Kiegler, Hanna 2003  00:46,49* 14.12.2013 Wetzlar
14. Bas, Ece 1992  00:47,08 13.04.2002 Neustadt
15. Schmid, Nina 1994  00:48,25 05.06.2004 Frankenthal
16. Heckmann, Tanja 1993  00:48,34 01.06.2003 Frankenthal Stran...
17. Fiedler, Lilli 2005  00:48,35 21.06.2015 Strandbad, Franke...
18. Beilstein, Maike 1998  00:49,34 30.11.2008 Gießen
19. Kemmerer, Felicitas 1996  00:49,39 11.06.2006 Frankenthal
20. Gangloff, Ella 2005  00:49,40 21.06.2015 Strandbad, Franke...

 *=Zwischenzeit



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 100m Schmetterling Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  01:20,11 12.12.2015 Wetzlar
2. Tommasone, Jasmin 2003  01:25,83 14.12.2013 Wetzlar
3. Grummt, Tiffany 1985  01:27,89 01.01.1995
4. Wedel, Brooke Claire 1994  01:28,64 12.12.2004 Karlsruhe
5. Luschnitz, Sophie 2008  01:28,91 08.12.2018 Wetzlar
6. Brill, Eva 1990  01:30,74 10.12.2000 Braunschweig
7. Traxel, Tabita 1997  01:33,39 21.04.2007 Neustadt a.d. Wei...
8. König, Alexandra 1993  01:36,34 06.04.2003 Mainzn
9. Fiedler, Lucy 2008  01:38,10 07.04.2018 Neustadt

10. Debo, Vanessa 1992  01:41,90 23.06.2002 Offenbach/Qu.
11. Kiegler, Hanna 2003  01:43,35 14.12.2013 Wetzlar
12. Welz, Meret 2002  01:45,46 16.12.2012 Offenbach
13. Walter, Maja Vivien 2009  01:50,46 09.03.2019 Darmstadt
14. Lohse, Lilly Joséphine 2008  01:51,20 08.12.2018 Wetzlar
15. Eurich, Anna Luisa 2002  01:53,70 10.06.2012 Offenbach/Queich
16. Bas, Ece 1992  01:56,46 19.05.2002 Grünstadt
17. Manz, Johanna 1988  01:56,93 18.04.1998 Neustadt
18. Nickles, Antonia 2002  01:57,16 10.03.2012 Neustadt
19. Patzig, Christina 1990  01:59,22 21.05.2000 Kaiserslautern
20. Widmer, Paula 1992  02:02,25 23.06.2002 Offenbach/Qu.

 50m Rücken Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  00:40,34 07.03.2015 Nordbad Darmstadt
2. Keller, Lisa 1997  00:41,32 15.12.2007 Offenbach
3. Walter, Maja Vivien 2009  00:41,41 08.06.2019 Eisenberg
4. Tommasone, Jasmin 2003  00:41,56* 14.12.2013 Wetzlar
5. Luschnitz, Sophie 2008  00:41,59 08.04.2018 Neustadt
6. Gallrein, Hannah 1998  00:41,89 30.11.2008 Gießen
7. Schmid, Nina 1994  00:41,95 05.06.2004 Frankenthal
8. Traxel, Tabita 1997  00:42,11 03.06.2007 Frankenthal
9. Schmell, Juli Clara 2006  00:42,71 05.03.2016 Nordbad Darmstadt

10. Fiedler, Lucy 2008  00:42,85 08.04.2018 Neustadt
11. König, Alexandra 1993  00:42,95 26.04.2003 Neustadt
12. Bas, Ece 1992  00:43,45 27.10.2002 Mainz
13. Wedel, Brooke Claire 1994  00:43,48 24.04.2004 Heidelberg
14. Widmer, Nina 1998  00:44,14 30.11.2008 Gießen
15. Fiedler, Lilli 2005  00:45,10 21.06.2015 Strandbad, Franke...
16. Debo, Vanessa 1992  00:45,17 13.04.2002 Neustadt
17. Zimmermann, Nicola 1995  00:45,40 05.06.2005 Frankenthal
18. Schmahl, Jana Sophie 2004  00:45,54 06.04.2014 Neustadt
19. Postrach, Hannah 1997  00:45,68 15.12.2007 Wetzlar
20. Kiegler, Hanna 2003  00:45,84* 14.12.2013 Wetzlar

 *=Zwischenzeit



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 100m Rücken Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  01:19,52 12.12.2015 Wetzlar
2. Schmell, Luna Marie 2002  01:22,09 15.12.2012 Offenbach
3. Grummt, Tiffany 1985  01:23,25 01.01.1995
4. Tommasone, Jasmin 2003  01:24,36 14.12.2013 Wetzlar
5. Fiedler, Lucy 2008  01:24,43 08.12.2018 Wetzlar
6. Schmell, Juli Clara 2006  01:25,30 03.12.2016 Karlsruhe
7. Bouvain, Luisa 2005  01:26,62 03.05.2015 Mainz
8. Keller, Lisa 1997  01:26,98 15.12.2007 Offenbach
9. Walter, Maja Vivien 2009  01:27,72 08.06.2019 Eisenberg

10. Wedel, Brooke Claire 1994  01:29,30 16.05.2004 Mainz
11. Post, Marie 1994  01:30,00 12.12.2004 Karlsruhe
12. Moldhäufel, Ines 1989  01:30,18 11.12.1999 Braunschweig
13. Golz, Lilly Charlotte 2005  01:30,29 28.06.2015 76877 Offenbach/Qu.
14. Bas, Ece 1992  01:31,61 28.04.2002 Grünstadt
15. Debo, Vanessa 1992  01:31,88 26.10.2002 Mainz
16. Kiegler, Hanna 2003  01:33,31 14.12.2013 Wetzlar
17. Widmer, Nina 1998  01:33,56 30.11.2008 Gießen
18. Krollmann, Nadine 1995  01:33,64 11.12.2005 Karlsruhe
19. Schmahl, Jana Sophie 2004  01:33,73 05.04.2014 Neustadt
20. Patzig, Christina 1990  01:34,74 21.05.2000 Kaiserslautern

 200m Rücken Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Schmell, Luna Marie 2002  02:50,98 16.12.2012 Offenbach
2. Ditterich, Delara 2005  02:52,19 12.12.2015 Wetzlar
3. Tommasone, Jasmin 2003  02:55,18 14.12.2013 Wetzlar
4. Grummt, Tiffany 1985  02:55,25 01.01.1995
5. Fiedler, Lucy 2008  02:56,65 08.12.2018 Wetzlar
6. Keller, Lisa 1997  02:59,93 16.12.2007 Offenbach
7. Schmell, Juli Clara 2006  03:04,37 09.04.2016 Mainz
8. Ehses, Laura 1989  03:05,55 12.12.1999 Braunschweig
9. Post, Marie 1994  03:08,65 11.12.2004 Karlsruhe

10. Wedel, Brooke Claire 1994  03:10,00 15.05.2004 Mainz
11. Krollmann, Nadine 1995  03:12,81 10.12.2005 Karlsruhe
12. Kiegler, Hanna 2003  03:13,77 14.12.2013 Wetzlar
13. König, Klara 2004  03:14,50 13.12.2014 Wetzlar
14. König, Alexandra 1993  03:16,04 07.06.2003 Mainz
15. Luschnitz, Sophie 2008  03:17,19 08.04.2018 Neustadt
16. Schön, Marlena Victoria 2009  03:17,39 06.04.2019 Mainz
17. Walter, Maja Vivien 2009  03:18,82 09.03.2019 Darmstadt
18. Patzig, Christina 1990  03:20,14 10.06.2000 Mainz
19. Fritschi, Sarah 1985  03:23,23 01.01.1995
20. Brill, Eva 1990  03:24,30 10.06.2000 Mainz



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 50m Brust Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  00:39,97 08.12.2018 Wetzlar
2. König, Alexandra 1993  00:44,94 26.04.2003 Neustadt
3. Ditterich, Delara 2005  00:45,41 12.12.2015 Wetzlar
4. Fiedler, Lucy 2008  00:45,95 07.04.2018 Neustadt
5. Porn, Nele 2001  00:46,73 17.12.2011 Offenbach
6. Gehres, Luna Marie 2005  00:46,90 12.12.2015 Wetzlar
7. Schmahl, Jana Sophie 2004  00:47,22 05.04.2014 Neustadt
8. König, Klara 2004  00:47,52 13.12.2014 Wetzlar
9. Hack, Mia-Belen 2007  00:47,97 11.06.2017 Strandbad, Franke...

10. Dangler, Denise 1998  00:48,13 30.11.2008 Gießen
11. Golz, Lilly Charlotte 2005  00:48,78 08.03.2015 Nordbad Darmstadt
12. Welz, Meret 2002  00:49,30 02.06.2012 Trier
13. Schmid, Nina 1994  00:49,37 05.06.2004 Frankenthal
14. Kemmerer, Felicitas 1996  00:49,53 11.06.2006 Frankenthal
15. Schilling, Fabienne 2008  00:50,13 23.06.2018 Rodenbach
16. Heckmann, Tanja 1993  00:50,48 01.06.2003 Frankenthal Stran...
17. Gallrein, Hannah 1998  00:50,86 30.11.2008 Gießen
18. Traxel, Tabita 1997  00:50,91 03.06.2007 Frankenthal
19. Berardi, Sara 2001  00:51,85 29.05.2011 Frankenthal
20. Oligschlaeger, Hannah 1995  00:51,89 05.06.2005 Frankenthal

 100m Brust Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  01:29,40 09.12.2018 Wetzlar
2. König, Alexandra 1993  01:36,97 27.04.2003 Neustadt
3. Schmid, Nina 1994  01:37,87 12.12.2004 Karlsruhe
4. Bouvain, Luisa 2005  01:39,57 19.04.2015 Neustadt
5. Porn, Nele 2001  01:39,67 17.12.2011 Offenbach
6. Golz, Lilly Charlotte 2005  01:39,90 03.05.2015 Mainz
7. Schmell, Luna Marie 2002  01:40,71 15.12.2012 Offenbach
8. Grummt, Tiffany 1985  01:41,43 01.01.1995
9. Ditterich, Delara 2005  01:41,82 19.04.2015 Neustadt

10. Schmahl, Jana Sophie 2004  01:42,73 06.04.2014 Neustadt
11. Fiedler, Lucy 2008  01:43,42 08.04.2018 Neustadt
12. Wedel, Brooke Claire 1994  01:43,64 15.05.2004 Mainz
13. Tommasone, Jasmin 2003  01:45,10 26.05.2013 Mainz
14. Fritschi, Sarah 1985  01:45,88 01.01.1995
15. Gehres, Luna Marie 2005  01:46,89 13.12.2015 Wetzlar
16. Patzig, Christina 1990  01:47,21 20.05.2000 Kaiserslautern
17. Schilling, Melina 2006  01:48,25 09.07.2016 Neustadt
18. Gallrein, Hannah 1998  01:48,37 30.11.2008 Gießen
19. Walter, Maja Vivien 2009  01:48,60 08.06.2019 Eisenberg
20. Moldhäufel, Ines 1989  01:48,67 18.04.1999 Neustadt



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 200m Brust Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  03:11,05 08.12.2018 Wetzlar
2. Grummt, Tiffany 1985  03:25,85 01.01.1995
3. König, Alexandra 1993  03:27,15 07.06.2003 Mainz
4. Fritschi, Sarah 1985  03:27,18 01.01.1995
5. Bouvain, Luisa 2005  03:27,56 28.06.2015 76877 Offenbach/Qu.
6. Schmahl, Jana Sophie 2004  03:28,38 05.04.2014 Neustadt
7. Schmid, Nina 1994  03:28,87 11.12.2004 Karlsruhe
8. Ehses, Laura 1989  03:29,16 11.12.1999 Braunschweig
9. Golz, Lilly Charlotte 2005  03:30,03 28.06.2015 76877 Offenbach/Qu.

10. Fiedler, Lucy 2008  03:34,14 07.04.2018 Neustadt
11. König, Klara 2004  03:38,38 14.12.2014 Wetzlar
12. Schilling, Melina 2006  03:44,18 09.04.2016 Mainz
13. Traxel, Tabita 1997  03:44,32 11.03.2007 Mainz
14. Gehres, Luna Marie 2005  03:44,58 13.12.2015 Wetzlar
15. Moldhäufel, Ines 1989  03:48,79 22.05.1999 Mainz
16. Tommasone, Jasmin 2003  03:53,52 16.03.2013 Darmstadt Nordbad
17. Weyer, Anna Lena 2006  03:54,82 09.07.2016 Neustadt
18. Düring, Helena 2003  03:55,65 30.06.2013 76877 Offenbach/Qu.
19. Nickles, Antonia 2002  03:57,67 10.03.2012 Neustadt
20. Gangloff, Ella 2005  03:58,56 28.06.2015 76877 Offenbach/Qu.

 50m Freistil Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  00:31,82 12.12.2015 Wetzlar
2. Tommasone, Jasmin 2003  00:32,24 14.12.2013 Wetzlar
3. Deufel, Lisa 1997  00:33,69 16.12.2007 Wetzlar
4. Schmell, Juli Clara 2006  00:34,50 09.07.2016 Neustadt
5. Traxel, Tabita 1997  00:34,68 03.06.2007 Frankenthal
6. Post, Marie 1994  00:35,52 25.04.2004 Heidelberg
7. Golz, Lilly Charlotte 2005  00:35,58 21.02.2015 60388 Frankfurt, ...
8. Debo, Vanessa 1992  00:35,78 26.10.2002 Mainz
9. Widmer, Paula 1992  00:36,00 26.10.2002 Mainz

10. Barthelmann, Sara 1997  00:36,02 16.12.2007 Offenbach
11. Widmer, Nina 1998  00:36,05 30.11.2008 Gießen
12. Schmid, Nina 1994  00:36,36 05.06.2004 Frankenthal
13. König, Klara 2004  00:36,41 13.12.2014 Wetzlar
14. König, Alexandra 1993  00:36,42 27.04.2003 Neustadt
15. Fiedler, Lucy 2008  00:36,45 07.04.2018 Neustadt
16. Bouvain, Luisa 2005  00:36,48 08.03.2015 Nordbad Darmstadt
17. Gallrein, Hannah 1998  00:36,50 30.11.2008 Gießen
18. Schilling, Melina 2006  00:36,60 09.07.2016 Neustadt
19. Brill, Eva 1990  00:37,08 09.04.2000 Neustadt
20. Schön, Marlena Victoria 2009  00:37,55 08.06.2019 Eisenberg



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 100m Freistil Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  01:10,03 28.06.2015 76877 Offenbach/Qu.
2. Tommasone, Jasmin 2003  01:11,15 15.12.2013 Wetzlar
3. Grummt, Tiffany 1985  01:12,36 01.01.1995
4. Fiedler, Lucy 2008  01:13,53 09.12.2018 Wetzlar
5. Brill, Eva 1990  01:14,29 09.12.2000 Braunschweig
6. Moldhäufel, Ines 1989  01:14,72 11.12.1999 Braunschweig
7. Traxel, Tabita 1997  01:16,25 16.12.2007 Offenbach
8. Schmell, Juli Clara 2006  01:16,43 03.12.2016 Karlsruhe
9. Bouvain, Luisa 2005  01:16,49 19.04.2015 Neustadt

10. König, Alexandra 1993  01:16,57 05.04.2003 Mainzn
11. Manz, Johanna 1988  01:16,61 12.12.1998 Braunschweig
12. Post, Marie 1994  01:17,01 12.12.2004 Karlsruhe
13. Schmell, Luna Marie 2002  01:17,58* 16.12.2012 Offenbach
14. Debo, Vanessa 1992  01:17,73 27.10.2002 Mainz
15. Luschnitz, Sophie 2008  01:18,14 08.04.2018 Neustadt
16. Schmid, Nina 1994  01:18,66 12.12.2004 Karlsruhe
17. Barthelmann, Sara 1997  01:19,47 16.12.2007 Offenbach
18. Golz, Lilly Charlotte 2005  01:19,69 02.05.2015 Mainz
19. Schön, Marlena Victoria 2009  01:20,14 09.06.2019 Eisenberg
20. Wedel, Brooke Claire 1994  01:20,35 12.12.2004 Karlsruhe

 *=Zwischenzeit

 200m Freistil Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  02:37,64 08.03.2015 Nordbad Darmstadt
2. Fiedler, Lucy 2008  02:40,12 09.12.2018 Wetzlar
3. Grummt, Tiffany 1985  02:41,14 01.01.1995
4. König, Alexandra 1993  02:43,28 24.05.2003 Darmstadt
5. Traxel, Tabita 1997  02:43,67 15.12.2007 Offenbach
6. Schmell, Luna Marie 2002  02:44,11* 16.12.2012 Offenbach
7. Bouvain, Luisa 2005  02:45,07 08.03.2015 Nordbad Darmstadt
8. Barthelmann, Sara 1997  02:45,74 15.12.2007 Offenbach
9. Post, Marie 1994  02:47,25 15.05.2004 Mainz

10. Moldhäufel, Ines 1989  02:47,77 12.12.1999 Braunschweig
11. Debo, Vanessa 1992  02:48,28 26.10.2002 Mainz
12. Wedel, Brooke Claire 1994  02:50,39 15.05.2004 Mainz
13. Brill, Eva 1990  02:50,76 11.06.2000 Mainz
14. Walter, Maja Vivien 2009  02:53,13 08.06.2019 Eisenberg
15. Keller, Lisa 1997  02:53,31 15.12.2007 Offenbach
16. Manz, Johanna 1988  02:53,59 13.12.1998 Braunschweig
17. Widmer, Paula 1992  02:55,73 26.10.2002 Mainz
18. Schön, Marlena Victoria 2009  02:57,08 08.06.2019 Eisenberg
19. Maier, Melissa 2007  03:02,41 02.04.2017 Mainz
20. Krollmann, Nadine 1995  03:03,21 10.12.2005 Karlsruhe

 *=Zwischenzeit



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 400m Freistil Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Ditterich, Delara 2005  05:18,90 03.05.2015 Mainz
2. Bouvain, Luisa 2005  05:30,83 19.04.2015 Neustadt
3. Schmell, Luna Marie 2002  05:31,34 16.12.2012 Offenbach
4. Fiedler, Lucy 2008  05:36,12 08.12.2018 Wetzlar
5. Grummt, Tiffany 1985  05:36,18 01.01.1995
6. Debo, Vanessa 1992  05:41,42 26.10.2002 Mainz
7. Barthelmann, Sara 1997  05:42,42 16.12.2007 Offenbach
8. Traxel, Tabita 1997  05:42,88 16.12.2007 Offenbach
9. Deufel, Lisa 1997  05:44,56 15.12.2007 Wetzlar

10. König, Alexandra 1993  05:45,68 06.04.2003 Mainzn
11. Schmell, Juli Clara 2006  05:48,39 03.12.2016 Karlsruhe
12. Moldhäufel, Ines 1989  05:53,59 12.12.1999 Braunschweig
13. Wedel, Brooke Claire 1994  05:57,53 29.05.2004 Grünstadt
14. Post, Marie 1994  05:58,88 24.04.2004 Heidelberg
15. Luschnitz, Sophie 2008  06:02,42 18.03.2018 Neustadt
16. Manz, Johanna 1988  06:02,89 13.12.1998 Braunschweig
17. Golz, Lilly Charlotte 2005  06:07,32 19.04.2015 Neustadt
18. Walter, Maja Vivien 2009  06:07,90 07.04.2019 Mainz
19. Widmer, Paula 1992  06:10,88 26.10.2002 Mainz
20. Tommasone, Jasmin 2003  06:12,04 26.05.2013 Mainz

 800m Freistil Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. König, Alexandra 1993  11:36,05 04.04.2003 Mainzn
2. Fiedler, Lucy 2008  11:42,35 07.12.2018 Wetzlar
3. Luschnitz, Sophie 2008  11:45,94 07.12.2018 Wetzlar
4. Deufel, Lisa 1997  12:05,73 16.12.2007 Wetzlar
5. Traxel, Tabita 1997  12:13,58 14.12.2007 Offenbach
6. Barthelmann, Sara 1997  12:22,39 14.12.2007 Offenbach
7. Post, Marie 1994  12:25,52 15.05.2004 Mainz
8. Grummt, Tiffany 1985  12:36,06 01.01.1995
9. Widmer, Paula 1992  13:01,58 22.06.2002 Offenbach/Qu.

10. Bas, Ece 1992  13:50,14 22.06.2002 Offenbach/Qu.
11. Lohse, Lilly Joséphine 2008  14:18,72 07.12.2018 Wetzlar
12. Dengler-Harles, Fiona 1997  14:19,38 16.12.2007 Wetzlar
13. Fritschi, Sarah 1985  14:25,61 01.01.1995
14. Meder, Lisa 1997  14:29,84 16.12.2007 Wetzlar
15. Postrach, Hannah 1997  14:39,51 16.12.2007 Wetzlar
16. Müller, Yasmin 2001  15:15,25 25.06.2011 Offenbach/Queich
17. Spira, Sara 2008  16:06,68 07.12.2018 Wetzlar
18. Scheffler, Jasmin 2001  16:11,91 25.06.2011 Offenbach/Queich
19. Spira, Anna 2001  16:20,02 25.06.2011 Offenbach/Queich



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 1500m Freistil Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Traxel, Tabita 1997  22:53,36 14.12.2007 Offenbach
2. Barthelmann, Sara 1997  23:42,32 14.12.2007 Offenbach
3. Debo, Vanessa 1992  23:50,90 22.06.2002 Offenbach/Qu.

 200m Lagen Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  02:55,63 09.12.2018 Wetzlar
2. Ditterich, Delara 2005  02:58,91 02.05.2015 Mainz
3. Grummt, Tiffany 1985  02:58,93 01.01.1995
4. Tommasone, Jasmin 2003  02:59,51 15.12.2013 Wetzlar
5. Fiedler, Lucy 2008  03:01,76 09.12.2018 Wetzlar
6. Schmell, Luna Marie 2002  03:02,11 15.12.2012 Offenbach
7. Schmell, Juli Clara 2006  03:02,97 03.12.2016 Karlsruhe
8. König, Alexandra 1993  03:03,53 25.05.2003 Darmstadt
9. Ehses, Laura 1989  03:04,31 12.12.1999 Braunschweig

10. Keller, Lisa 1997  03:06,03 15.12.2007 Offenbach
11. Brill, Eva 1990  03:06,74 10.12.2000 Braunschweig
12. Traxel, Tabita 1997  03:07,02 15.12.2007 Offenbach
13. Bouvain, Luisa 2005  03:08,21 02.05.2015 Mainz
14. Schmid, Nina 1994  03:09,38 11.12.2004 Karlsruhe
15. Post, Marie 1994  03:09,63 11.12.2004 Karlsruhe
16. Wedel, Brooke Claire 1994  03:09,88 11.12.2004 Karlsruhe
17. Moldhäufel, Ines 1989  03:13,43 12.12.1999 Braunschweig
18. Barthelmann, Sara 1997  03:14,28 15.12.2007 Offenbach
19. Krollmann, Nadine 1995  03:14,43 10.12.2005 Karlsruhe
20. Manz, Johanna 1988  03:17,50 13.12.1998 Braunschweig

 400m Lagen Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  06:12,43 07.12.2018 Wetzlar
2. Fiedler, Lucy 2008  06:25,32 07.12.2018 Wetzlar
3. Deufel, Lisa 1997  07:00,53 15.12.2007 Wetzlar
4. Dengler-Harles, Fiona 1997  07:50,25 15.12.2007 Wetzlar

 50m R-Beine Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Schmell, Juli Clara 2006  00:52,26 10.04.2016 Mainz
2. Fiedler, Lucy 2008  01:03,01 18.03.2018 Neustadt
3. Schön, Marlena Victoria 2009  01:08,26 07.04.2019 Mainz

 50m B-Beine Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Luschnitz, Sophie 2008  00:55,27 18.03.2018 Neustadt
2. Schilling, Melina 2006  01:04,75 10.04.2016 Mainz



erzeugt mit "EasyClub 1.20 BETA" - www.easywk.de

 50m K-Beine Weiblich, Langbahn, 10 Jahre 
Platz Name Jg. Zeit Datum Ort

1. Walter, Maja Vivien 2009  00:51,92 07.04.2019 Mainz
2. Maier, Melissa 2007  00:57,49 14.05.2017 Mainz


